[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НАХОДКИ

РЕШЕНИЕ
24.08.2019
        1165/214
г. Находка

О назначении Новоселовой С.А. членом

участковой комиссии с правом решающего
голоса избирательного участка № 1904
На основании сведений, полученных из управления записи актов гражданского состояния  администрации Находкинского городского округа о смерти Маркиной Людмилы Хетаговны - члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1904, в соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края, решением территориальной избирательной комиссии города Находки от 13 августа 2018 года № 959/162 «О кандидатурах дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Находки» территориальная избирательная комиссия города Находки

         РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1904 из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Находки:

Новоселову Светлану Анатольевну, 1962 года рождения; МБДОУ «Детский сад «Дюймовочка» Находкинского городского округа, воспитатель; образование среднее профессиональное; кандидатура предложена собранием избирателей по месту жительства.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                               Т.Д. Мельник
Секретарь комиссии

                                       Л.А. Григорьянц